
REGIONE PIEMONTE 

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE 

PROTETTE DELLA VALLE SESIA 

L.R. 29 giugno 2009, n. 19 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

    

N. 04 

Del 10/01/ 2017 

 

 

CON IMPEGNO DI SPESA [  ]    SENZA IMPEGNO DI SPESA [ X ] 

 

 

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 241 DEL 23.12.2017 PERSONALE. 
ATTRIBUZIONE DI INCARICO DI POSIZIONE C1-. RESPONSABILE 

DELL’AREA DI VIGILANZA E GESTIONE DEL TERRITORIO. 
CORREZIONE ERRORE MATERIALE 

 

 

Richiamata la Determinazione dirigenziale n. 241 del 23.12.2017 “PERSONALE. 

Attribuzione di incarico di Posizione C1-. Responsabile dell’area di vigilanza e gestione 

del territorio”, alla quale interamente si rimanda; 

Dato atto della avvenuta pubblicazione; 

Rilevato un mero errore materiale dovuto ad un refuso nel dispositivo della citata 

deliberazione laddove si stabiliva la decorrenza dell’attribuzione della posizione dal 

1.1.2017 con scadenza al 31.12 2017 anziché al 31.12.2018; 

Ritenuto pertanto di rettificare il proprio provvedimento n. 241 del 23.12.2016 

Tutto ciò premesso, 
 
Richiamati: 

l’art. 20 della L.R. 19/2009 e s.m.i.;  

Gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001;  

 



Nell’ambito ed in conformità con gli indirizzi in materia disposti dal Consiglio dell’Ente 

di Gestione delle aree protette della Valle Sesia con il provvedimento deliberativo n. 

22 del 17/10/2016; 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di rettificare la propria determinazione dirigenziale n. 241 del 23.12.2016 

indicando come data di decorrenza dell’attribuzione della posizione il 1.1.2017 con 

scadenza il 31.12.2018; 

 

2. Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio dell’Ente di Gestione delle Aree 

Protette della Valle Sesia. 

 

3. Di comunicare la presente determinazione al Consiglio direttivo nella sua prossima 

adunanza ed alla Regione Piemonte, Settore Biodiversità aree naturali  

 

 

 

            Il Direttore 

              Nicoletta dott.ssa Furno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICO CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 

DELL’ART. 151 COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO  18/08/2000 N. 267 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         FINANZIARIO 

                      (Dott.ssa Marilena Carmellino) 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 153, comma 5, Decreto Legislativo 267/2000) 

 

Visto parere favorevole, 

 

Varallo, ………... 

                                                          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

Il Responsabile attesta, per quanto di propria competenza e ai sensi della vigente normativa, di aver 

provveduto alla registrazione dei seguenti impegni di spesa a carico del Bilancio 2017. 

Capitolo di spesa N. impegno Somma impegnata 

 

Varallo, lì …………………. 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        AMMINISTRATIVO 

              (Dott.ssa Marilena Carmellino) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

REGISTRO DI PUBBLICAZIONE N° _________ 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line 

dell’Ente di Gestione della Aree Protette della Valle Sesia in data odierna per rimanervi quindici giorni 

consecutivi. 

Varallo, lì …………… 

  IL FUNZIONARIO ADDETTO 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo 

Lì …………………. 

  IL DIRETTORE  

      Dott.ssa Nicoletta Furno 



 


